


Banemarksvej Ejendomme A/S

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10-02 2017

dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Banemarksvej Ejendomme A/S
Park Alle 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.semter.dk

CVR-nr.: 36 44 68 46
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)
Kim Skovgaard Rasmussen (næstformand)
Henning Siersbæk

Direktion

Jørgen Bjerregaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. februar 2017.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets forventninger til resultat blev indfriet.

Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 4.028 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud i 2017 lidt under niveau for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste af udlejningsejendomme		9.722	9.212
Af- og nedskrivninger	4	-4.067	-4.027
Resultat af primær drift		5.655	5.185
Finansielle indtægter	1	81	70
Finansielle omkostninger	2	-602	-642
Resultat før skat		5.134	4.613
Skat af årets resultat	3	-1.106	-1.122
Årets resultat		4.028	3.491

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		4.028	3.491
		4.028	3.491

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		82.694	86.056
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		561	535
		<u>83.255</u>	<u>86.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.255</u>	<u>86.591</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4	380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.578	5.196
Andre tilgodehavender		258	0
		<u>8.840</u>	<u>5.576</u>
Likvide beholdninger		<u>229</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.069</u>	<u>6.076</u>
AKTIVER I ALT		<u>92.324</u>	<u>92.667</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	5	600	600
Overført resultat		22.015	17.987
Egenkapital i alt		<u>22.615</u>	<u>18.587</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	6	12.774	13.131
Andre hensatte forpligtelser	7	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.774</u>	<u>14.131</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	8		
Banker og realkreditinstitutter		50.466	54.128
Kortfristede gældsforpligtelser	8		
Banker og realkreditinstitutter		3.600	3.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		578	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.684	1.692
Anden gæld		607	510
		<u>6.469</u>	<u>5.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.935</u>	<u>59.949</u>
PASSIVER I ALT		<u>92.324</u>	<u>92.667</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500	-8	492
Kapitalforhøjelse	100	0	100
Tilgang ved spaltning	0	14.504	14.504
Overført jf. resultatdisponering	0	3.491	3.491
Egenkapital 1. januar 2016	600	17.987	18.587
Overført jf. resultatdisponering	0	4.028	4.028
Egenkapital 31. december 2016	600	22.015	22.615

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle indtægter

tkr.	2016	2015
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	81	70
	<u>81</u>	<u>70</u>

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	595	642
	<u>602</u>	<u>642</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.469	1.682
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-6	0
Årets regulering af udskudt skat	-340	-560
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-17	0
(- = indtægt)	<u>1.106</u>	<u>1.122</u>

Sambeskatningsbidrag er for 2016 opgjort til 1.469 tkr., som indgår i gæld til tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

4 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar	62.751	9.091	71.842
Tilgang	593	138	731
Kostpris 31. december	<u>63.344</u>	<u>9.229</u>	<u>72.573</u>
Opskrivninger 1. januar	66.518	0	66.518
Opskrivninger 31. december	<u>66.518</u>	<u>0</u>	<u>66.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	43.213	8.556	51.769
Årets af- og nedskrivninger	3.955	112	4.067
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>47.168</u>	<u>8.668</u>	<u>55.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>82.694</u></u>	<u><u>561</u></u>	<u><u>83.255</u></u>
Afskrives over	<u><u>40 år</u></u>	<u><u>5-10 år</u></u>	

5 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 600 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

De seneste 3 års ændringer kan specificeres således:

	2016	2015	2014
Saldo 1. januar	600	500	0
Kapitalindskud	0	100	500
Saldo 31. december	<u><u>600</u></u>	<u><u>600</u></u>	<u><u>500</u></u>

6 Udskudt skat

tkr.	2016	2015
Udskudt skat 1. januar	13.131	0
Tilgang ved spaltning	0	692
Regulering af udskudt skat opskrivning	0	12.999
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-17	0
Regulering af udskudt skat	-340	-560
Udskudt skat 31. december	<u><u>12.774</u></u>	<u><u>13.131</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

7 Andre hensatte forpligtelser

tkr.	2016	2015
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	1.000	0
Tilgang ved spaltning	0	1.000
Anvendt i året	-1.000	0
Andre hensatte forpligtelser 31. december	0	1.000

8 Gældforpligtelser

tkr.	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Banker og realkreditinstitutter	3.600	14.399	36.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.684	0	0
Anden gæld	607	0	0
	6.469	14.399	36.067

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Banemarksvej Ejendomme A/S er momsmæssigt fællesregistreret med Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Services A/S, Banevingen Ejendomme A/S, Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Semler Fleet A/S, Semler Ejendomme A/S, SMC PI Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S, Banevingen 9 ApS og Semler Retail A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvær, som pr. 31.12.2016 udgør 186,5 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 54,1 mio. kr. er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 82,7 mio.kr. Pantsætningen udgør 62,9 mio.kr.

Semler Ejendomme A/S indestår som selvskyldnerkautionist over for Nykredit A/S for selskabets prioritetslån.

11 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Semler Ejendomme A/S, Park Allé 355, DK-2605 Brøndby Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S, som ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Ejendomme A/S.